PORTARIA Nº 864, DE 30 DE ABRIL DE 2014

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº
0001, de 4 de janeiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 7 de janeiro de 2010;

considerando o novo Organograma do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul,

RESOLVE

  Art. 1º Definir o exercício dos servidores ocupantes do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico nos seguintes setores da Reitoria:

Assessoria de Relações Internacionais (ASINT)

Matrícula Siape Nome do servidor

1584041 VERÔNICA ELIZABETH RIVAS

Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação (DIRTI)

Matrícula Siape Nome do servidor

1823095 WILIAM RICARDO CORREIA DIAS

Gabinete (GABIN)

Matrícula Siape Nome do servidor

1424295 MARCELO DE OLIVEIRA

Pró-Reitoria de Administração (PROAD)

Matrícula Siape Nome do servidor

1812061 CARLA MARIA BADIN GUIZADO

1871344 GISELE SANTOS ESTRELLA

Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional (PRODI)

Matrícula Siape Nome do servidor

1887555 REGIA MARIA AVANCINI

Pró-Reitoria de Ensino e Pós-Graduação (PROEN)

Matrícula Siape Nome do servidor

1809075 ÂNGELO CÉSAR DE LOURENÇO

1871156 EDILENE MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO

1941845 ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO

1824398 GISELA SILVA SUPPO

1844807 JOSÉ RICARDO MARCONATO DA SILVA

1533522 LILIAM CRISTINA CALDEIRA

393980 MARCELINA TERUKO FUJII MASCHIO

1879410 REINALDO MESQUITA CASSIANO

Pró-Reitoria de Extensão e Relações Institucionais (PROEX)

Matrícula Siape Nome do servidor

1481840 CARLA SIMONE BURDZINSKI

1829489 ISABELLA SALIBA PEREIRA

1844866 ROBSON GONÇALVES FÉLIX

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPI)

Matrícula Siape Nome do servidor

2002339 EMERSON AUGUSTO MIOTTO CORAZZA

1038901 LUIZ SIMÃO STASCZAK

1868951 TATIANE ALFONSO DE ARAÚJO

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2014-05-07T10:44:50-0400
	ifms
	certificação digital